
                                                                                  
                                                                                                

                                                                             
                               

Θέμα: Αναστολή λειτουργίας τμημάτων σχολικής μονάδας λόγω   Covid  -19  

Ο Δ/ντής Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Ευβοίας

Έχοντας υπόψιν:

1. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’

31). 

2. Την  υπ’αρ.  Δ1α/ΓΠ.οικ.  55339/08-09-2020  (ΦΕΚ  3780/Β/08-09-2020)  ΚΥΑ  περί

Λειτουργίας των εκπαιδευτικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης,

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, εργαστηριακών κέντρων…για την αποφυγή διάδοσης του

κορωνοϊού COVID-19 κατά τη λειτουργία τους.

3. Την  υπό  στοιχεία  120126/ΓΔ4/12.9.2020  απόφαση  της  Υπουργού  και  της  Υφυπουργού

Παιδείας  και  Θρησκευμάτων  «Παροχή  σύγχρονης  εξ  αποστάσεως  εκπαίδευσης  για  το

σχολικό έτος 2020-2021» (Β’ 3882).

4.  Το υπ’αρ. Α.Π. 57759/12-09-2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών περί αναστολής

λειτουργίας σχολικών μονάδων λόγω COVID-19.

5. Το  υπ’αρ.  120125/ΓΔ4/12-09-2020  έγγραφο  του  ΥΠΑΙΘ  με  θέμα  «Διαβίβαση

Πρωτοκόλλου Διαχείρισης  υπόπτων ή επιβεβαιωμένων περιστατικών Λοίμωξης  COVID-

19».

6. Το υπ’αρ. πρωτ. 125006/ΓΔ/21-09-2020 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ περί διαβίβασης οδηγιών για

τη διαχείριση επιβεβαιωμένου κρούσματος περιστατικών λοίμωξης COVID-19 σε σχολικές

μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

7. Την από …………….. εισήγηση του Δ/ντή Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας για

τη λήψη μέτρων έναντι του Κορωνοϊού COVID-19.

8. Την εξαιρετικά επείγουσα και απρόβλεπτη ανάγκη να αντιμετωπισθούν οι άμεσοι κίνδυνοι

από τη διάδοση του κορωνοϊού COVID-19 κατά τη λειτουργία των σχολικών μονάδων για

το εκπαιδευτικό έτος 2020-2021. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
A/ΘΜΙΑΣ & B/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ B/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Χαλκίδα, 03/02/2020
Αρ. Πρωτ.: 854

    Ταχ. Δ/νση: Κριεζή 16, 34100, Χαλκίδα 
    Τηλέφωνο: 2221352942
    Πληροφορίες :  Κων/νος Ε.Δούνας
    FAX: 22210-75235

        e-mail:           mail@dide.eyv.sch.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ

mailto:mail@dide.eyv.sch.gr


ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την προσωρινή αναστολή λειτουργίας για το χρονικό διάστημα από 01/02/2021 έως

14/02/2021 του τμήματος Α2 της Σχολικής Μονάδας του Γυμνασίου Καθενών του Δήμου

Διρφύων-Μεσσαπίων  της  Περιφερειακής  Ενότητας  Ευβοίας  της  Περιφέρειας  Στερεάς

Ελλάδας κατά τα αναφερόμενα στην από 03/02/2021  εισήγηση του Δ/ντή Δημόσιας Υγείας

και Κοινωνικής Μέριμνας για τη λήψη μέτρων έναντι του κορωνοϊού COVID-19.

                                                                                                                                      Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

                                                                                                    

                                                                                                              ΚΩΝ/ΝΟΣ Ε. ΔΟΥΝΑΣ


		2021-02-03T15:21:35+0200




